[image: image1.png]

檔    號：

[image: image2.png]

保存年限：

受文者：高雄市政府人事處
發文日期：中華民國98年02月10日
發文字號：局授住字第0980300476號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：行程一覽表及預約登記表暨抽獎單各1份，海報、摺頁另寄。
主旨：檢送「2009全國公教休假優遊」出團行程資料，請  查照轉知並鼓勵所屬員工及退休同仁參加。
說明：

一、為鼓勵公教人員偕親友享受正當優質之休閒旅遊活動，本局住福會本(98)年度旅遊活動之行程規劃，除延續以往辦理優點並結合山林、海岸、單車、各地區文化特色、及金門、馬祖、澎湖、蘭嶼、綠島等離島之多樣化活動主題，其中有帶動旅遊在地消費，擴大內需，規劃具地方特色及提升人文素養(如參觀展示、專題導覽解說、ＤＩＹ等)之示範性遊程12條；另結合節能減碳及生態保育，規劃增進國土認識之單車旅遊及國家自然步道旅遊等主題行程6條。以上各具特色之18條套裝行程，除團體旅遊(優遊團)外，另部分行程亦有提供小團體旅遊或自由行之(歡樂團)，其行程、費用略有差異，已於承辦旅行社網站詳載，提供更多選擇參考。各行程報名如超額，由旅行社另安排梯次出團。

二、活動特色：

(一)本活動各行程參照政府採購法組成評選委員會，公開徵選國民旅遊卡特約廠商規劃旅遊路線；並評選出優質套裝行程，安全可靠、物超所值，具有優質餐飲、高雅住宿、專業解說，並使用出廠3年內之車輛及旅遊平安保險加倍、派員隨團監督履約品質等特色。

(二)活動行程分別有2至3天行程，為方便各地公教同仁報名參加，各行程均可自北、中、南部定點出團；人數超過30人以上，可專車定點接送。

三、適用對象：各級機關學校暨公營事業機構員工及退休同仁，並歡迎邀約親朋好友同行。

四、報名方式：
自即日起可填表傳真預約(各梯次名額有限，請儘早報名登記)，以俾旅行社作業。檢附行程一覽表及活動登記表暨抽獎單各1份(請影印使用)，另寄送宣傳海報 (各中央機關、學校、各縣市議會及臺灣省諮議會等各2張；台北、高雄市政府各60張、其他各縣市政府各30張，公營事業機構各10張)暨各路線行程、費用與出團日期之摺頁(各中央機關、學校、各縣市議會、及省政府諮議會各50份；台北、高雄市政府各1000份、其他各縣市政府各800份；公營事業機構各200份)，煩請張貼公告並請轉發所屬員工及退休同仁參考，查詢網址：www.hwc.gov.tw，洽詢電話：(02)23979298轉833。報名傳真專線：(02)23971793。
自本(98)年1月1日起，公務人員持國民旅遊卡於休假期間及相連之假日，參加旅宿業之行程，其刷卡消費額度可加倍累計，公教員工刷國民旅遊卡付費者，如需申請休假補助費，應依相關規定辦理。

五、另本活動結合促銷方式，推出「公教人員國內旅遊連環抽獎活動」，凡參加休假優遊團或歡樂團之公教員工(含退休人員)及親友，均可填抽獎單傳真至本局住福會，參加公開抽獎，當月未抽中者仍可繼續參與至11月，共有多次參加連環抽獎的機會，愈早參加機會愈多，獎項豐富。

六、另為廣為周知，請各機關學校人事單位可至上揭住福會網站下載專區下載本案相關資料，公布於貴機關學校網站或email各同仁，俾員工參考運用。
正本：高雄市政府人事處、陳穗玲[image: image3.png]

副本：
	出團日期
	旅遊路線(優遊團)
	 (歡樂團)
團費、行程詳洽旅行社

	3月19~20日
	東豐鐵馬&東勢林場芬多精之旅  NT$4,200 ( 2天1夜)

捷寶旅行社 (http://www.jabowtour.com.tw)
	無

	4月20~22日
	玉山主峰  NT$ 5,600 (3天2夜)
野訊國際登山旅行社(http://www.yx.com.tw)
	(15人成行)

	4月22~23日
	蘭陽福山明池生態之旅  NT$3,990 (2天1夜)

鼎運旅行社(http://www.tourone.com.tw)
	無

	4月24~25日
	朴子溪鄉土田園單車之旅NT$ 5,070 (2天1夜)
天銨國際旅行社(http://www.tianantravel.com.tw)
	無

	4月29~30日
	南埔生態相約三義桐花季 NT$4,300 (2天1夜)
鼎運旅行社(http://www.tourone.com.tw)
	無

	5月7~8日
	北埔人文花露花卉休閒之旅NT$4,299 (2天1夜)

彩虹國際旅行社(http://www.rainbowtour.com.tw)
	(6人成行)

	5月11~13日
	超越巔峰 擁抱玉山  NT$ 5,000 (3天2夜)
怡容國際旅行社(http://www.BestTravel.com.tw)
	(8人成行)

	5月18~20日
	雪山主東峰 NT$5,000 (3天2夜)
野訊國際登山旅行社(http://www.yx.com.tw)
	(15人成行)

	5月21~23日
	戀戀火燒島~綠島深度之旅(火車來回台東)NT$ 7,790 (3天2夜)
怡容國際旅行社(http://www.BestTravel.com.tw)
	(2人成行)

	6月11~12日
	太魯閣、七星潭、馬太鞍單車山海戀 NT$3,980 (2天1夜)
萬客隆旅行社(http://www.ezgotour.com)
	(8人成行)

	6月11~13日
	蘭嶼達悟傳奇(火車＋飛機) NT$8,800 (3天2夜)
怡容國際旅行社(http://www.BestTravel.com.tw)
	(4人成行)

	6月21~23日
	美濃、茂林、三地門部落尋奇之旅(回程高鐵) NT$7,900 (3天2夜)
采風錄旅行社(http://www.windtour.com.tw
	無

	7月27~29日
	金門尊爵之旅(飛機來回) NT$ 7,200 (3天2夜)
品辰旅行社(http://www.tour168.com.tw)
	(16人成行)

	8月28~29日
	幸福洄瀾-花蓮之旅 NT$3,950 (2天1夜)
威信旅行社(http://www.yoyotaiwan.com.tw)
	(4人成行)

	9月3~4日
	北海翡翠福華2日遊 NT$4,199 ( 2天1夜)

彩虹國際旅行社(http://www.rainbowtour.com.tw)
	(6人成行)

	9月13~15日
	夏艷澎湖七美逍遙遊 NT$7,400 (3天2夜)

印象旅行社(http://www.goplay.com.tw)
	(2人成行)

	9月24~26日
	馬祖地中海風情南北竿之旅 NT$8,950 (3天2夜)

威信旅行社(http://www. yoyotaiwan .com.tw)
	(8人成行)

	10月30~31日
	苗栗客家在地文化之旅 NT$ 3,950 (2天1夜)
威信旅行社(http://www. yoyotaiwan .com.tw)
	(4人成行)

Ps: 公務人員持國民旅遊卡參加旅行業之行程，其消費額度可加倍累計，如需申請休假補助費，請依相關規定辦理。

2009全國公教員工國內休假旅遊預約登記表(抽獎單)
活動名稱:                                  業者名稱：                    旅行社

服務機關(學校)：                           活動日期： 98年   月   日起至   月   日止
	參加人員姓名

(請簽名並勾選類別）
	出生年月日
	身分證字號
	相 關 資 料  (請勾選)

	(聯絡代表)
□員工 □退休人員
	年  月  日

	□兩人房 (基本費)  □單人房(需加價) □素食
住址：                         電話：

	□員工 □退休人員 □親友
	年  月   日

	□兩人房 (基本費)  □單人房(需加價) □素食
住址：                         電話：

	□員工 □退休人員 □親友
	年  月   日

	□兩人房 (基本費)  □單人房(需加價) □素食
住址：                         電話：

	□員工 □退休人員 □親友
	年  月   日

	□兩人房 (基本費)  □單人房(需加價) □素食
住址：                         電話：

	□員工 □退休人員 □親友
	年  月   日

	□兩人房 (基本費)  □單人房(需加價) □素食
住址：                         電話：

	滿意度調查彙整欄(本欄請彙集參加者意見，將人次數填入□內，行程中未有之項目可免填)

１．交通： □很滿意　　□滿意　　□尚可　　□不滿意

２．餐食： □很滿意　　□滿意　　□尚可　　□不滿意

３．住宿： □很滿意　　□滿意　　□尚可　　□不滿意

４．領隊服務： □很滿意　　□滿意　　□尚可　　□不滿意

５．行程安排： □很滿意　　□滿意　　□尚可　　□不滿意

６．團費(每人)：        元，對本次活動的價位□很滿意　□滿意　□尚可　□不滿意
7．其它建議：

	備註：

《注意事項》

1、預約及抽獎傳真：（02）23971793（公務人員住宅及福利委員會 福利組）。
2、本表於預約登記參加本年度「全國公教員工國內休假旅遊」各推薦行程專用，並請於旅遊後傳真住福會。本會將按參加人數影印投置抽獎箱，作為抽獎單，參加連環抽獎活動。
3、各梯次於出團日前2週截止登記，活動費用由旅行社於出發前1週傳真刷卡方式收繳。持
   國民旅遊卡付費者，如遇中途退款，仍須以國民旅遊卡刷退款。
4、 98年度公教員工國內旅遊連環抽獎活動實施計畫、各推薦行程及出團注意事項等請詳參本會網站公告資訊，以維個人權益。
5、獎項內容及名額以本會網頁公布為準，如遇不可抗拒之因素，主辦單位有保留更換其他
等值獎項之權利。本抽獎活動依中華民國稅法規定得獎獎品金額超過新台幣1000元者，年度報稅時必須計入個人所得。

6、得獎名單於抽獎次日公布於住福會網站「最新消息區」，獎項於1週內函送各得獎人，並副知得獎人服務機關(學校)暨各承辦旅行社。
7、本活動因不可抗力之特殊原因無法執行時，主辦單位有權決定取消、終止、修改或暫停本活動。
8、主辦單位：公務人員住宅及福利委員會；網址：www.hwc.gov.tw；電話(02)23979298轉833。

行政院人事行政局　書函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2-2號10樓

傳真：02-23975585

承辦人：賴榮宗

電話：02-23979298

E-Mail：CPA833@CPA.GOV.TW

(098)0008958
(098)0001435
第1頁

第6頁